XH�财政电子票据是财务收支和会计核算的原始凭证，财政电子票据和纸质票据具有同等法律效力，是财会监督、审计监督等的重要依据。
单位或个人可关注“广东财政”公众号或登录广东省财政电子票据查验网https://dzpj.czt.gd.gov.cn/billcheck查验本省财政电子票据。

91510108350623494F

44050125 0000185213

ASxVTY

15,000.00

江门市蓬江区慈善会

四川省中泰宏大建筑劳务有限公司

慈善公益捐款，2025年12月26日到账。

魏紫妍梁佩燕

99900003 捐赠款 15,000.00元 1 15000.00

壹万伍仟元整

2025-12-26